
 

 
MARŠRUTS 

 
IZMAIŅAS NO 1. JANVĀRA 

 

Nr.5367 Jelgava–Jaunbērze  Autobuss, kas no pieturvietas 
Jaunbērze izbrauc darbadienās 
plkst.6.30, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Jelgavas 
dzelzceļa stacija. 
 

Nr.5824 Jelgava–Līvbērze  Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc darbadienās 
plkst.17.30, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Jelgavas 
dzelzceļa stacija, kā arī tas 
galapunktā pienāks plkst.18.05 
(līdz šim pienāca plkst.17.50). 
 

Nr.6525 Jelgava–Bērzi–Emburga–
Stūri–Jelgava 

 Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc darbadienās 
plkst.19.00, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Jelgavas 
stacija. 

 

Nr.6526 Jelgava–Lielplatone–Eleja  Tiek atklāts jauns reiss – 
autobuss no pieturvietas Elejas 
skola brīvdienās izbrauks 
plkst.14.15. 
 

Nr.5367 Jelgava–Jaunbērze  Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc katru dienu 
plkst.7.25, pieturvietā Tušķi 
pasažieru apmaiņu veiks 
plkst.7.33. 
 

Nr.5824 Jelgava–Līvbērze  Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc brīvdienās 
plkst.10.10, turpmāk galapunktā 
pienāks plkst.10.35 (līdz šim 
pienāca plkst.10.30). 

 Autobuss no pieturvietas 
Līvbērze turpmāk izbrauks 
brīvdienās plkst.10.40 (līdz šim 
izbrauca brīvdienās plkst.10.35). 

 Autobuss no pieturvietas 
Līvbērze turpmāk izbrauks 
darbadienās plkst.18.10 (līdz 
šim izbrauca plkst.17.55). 
 

Nr.5825 Jelgava–Zaļenieki  Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc darbadienās 
plkst.19.00, turpmāk galapunktā 



pienāks plkst.19.35 (līdz šim 
pienāca plkst.19.30). 

 Autobuss no pieturvietas 
Zaļenieki turpmāk izbrauks 
darbadienās plkst.19.40 (līdz 
šim izbrauca plkst.19.30). 
 

Nr.5826 Jelgava–Emburga  Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc katru dienu 
plkst.9.00, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Dzirnieki, kā 
arī tas galapunktā pienāks 
plkst.9.35 (līdz šim pienāca 
plkst.9.30). 

 Autobuss no pieturvietas 
Emburga turpmāk izbrauks 
katru dienu plkst.9.40 (līdz šim 
izbrauca plkst.9.35), papildus 
tam tas pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Dzirnieki. 
 

Nr.6519 Jelgava–Svēte–Bramberģe–
Tušķi–Jelgava 

 Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc darbadienās 
plkst.17.50, turpmāk galapunktā 
pienāks plkst.18.40 (līdz šim 
pienāca 18.32). 
 

Nr.6522 Jelgava–Garoza–Bērzi 
–Jelgava 

 Autobuss no Jelgavas autoostas 
turpmāk izbrauks darbadienās 
plkst.18.25 (līdz šim izbrauca 
plkst.17.30). 
 

Nr.6782 Jelgava–Lielplatone–Eleja–
Jelgava 

 Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc darbadienās 
plkst.18.45, turpmāk galapunktā 
pienāks plkst.19.55 (līdz šim 
pienāca plkst.19.46). 
 

Nr.5374 Jelgava–Stūri–Staļģene–
Jelgava 

 Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc katru dienu 
plkst.7.40, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Pakuļi un 
Dzirnieki. 
 

Nr.5376 Eleja–Lielplatone–Mazeleja–
Eleja 

 Autobuss, kas no pieturvietas 
Eleja izbrauc darbadienās 
(mācību laikā) plkst.14.15, 
pasažieru apmaiņu veiks arī 
pieturvietā Lielplatone. 
 

Nr.6516 Jelgava–Ošas–Staļģene–
Jelgava 

 Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc darbadienās 
plkst.6.25, pasažieru apmaiņu 



veiks arī pieturvietā Pakuļi un 
Dzirnieki. 

 Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc katru dienu 
plkst.15.15, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Pakuļi un 
Dzirnieki. 

 Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc pirmdienās, 
trešdienās, ceturtdienās un 
sestdienās plkst.17.30, 
pasažieru apmaiņu veiks arī 
pieturvietā Pakuļi un Dzirnieki. 

Nr.6521 Jelgava–Staļģene–Renceles  Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc darbadienās 
plkst.5.45, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Dzirnieki. 

 Autobuss, kas no pieturvietas 
Renceles izbrauc pirmdienās, 
trešdienās, ceturtdienās un 
sestdienās plkst.15.00, 
pasažieru apmaiņu veiks arī 
pieturvietā Dzirnieki. 

 

Nr.6524 Jelgava–Eleja  Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc katru dienu 
plkst.20.33, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Vilces 
pasts. 

 Autobuss, kas no pieturvietas 
Eleja izbrauc darbadienās 
(mācību laikā) plkst.16.20, 
pasažieru apmaiņu veiks arī 
pieturvietā Lapu krogs. 

 Autobuss, kas no pieturvietas 
Ziedkalnes izbrauc brīvdienās 
plkst.7.30, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Vilces 
pasts. 
 

Nr.6525 Jelgava–Bērzi–Emburga–
Stūri–Jelgava 

 Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc darbadienās 
plkst.19.00, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Jelgavas 
stacija, Dzirnieki un Pakuļi.  
 

Nr.6531 Jelgava–Eleja–Kalnrozes–
Ziedkalne 

 Autobuss, kas no pieturvietas 
Ziedkalnes izbrauc darbadienās 
(no 1. jūnija līdz 31. augustam) 
plkst.7.00, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Vilces pasts 
un Blankenfeldes pagrieziens. 

 Autobuss, kas no pieturvietas 
Ziedkalnes, izbrauc darbadienās 



(no 1. septembra līdz 
31. maijam) plkst.6.50, 
pasažieru apmaiņu veiks arī 
pieturvietā Vilces pasts un 
Blankenfeldes pagrieziens. 
 

Nr.6772 Jelgava–Staļģene–
Jaunsvirlauka–Smedēni–Jelgava 

 Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc katru dienu 
plkst.11.15, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Pakuļi. 

 Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc otrdienās, 
piektdienās un svētdienās 
plkst.17.30, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Pakuļi. 
 

Nr.6775 Jelgava–Lielsesava  Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc katru dienu 
plkst.12.45, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Sesavas 
skola. 

 Autobuss, kas no pieturvietas 
Sesava izbrauc pirmdienās, 
trešdienās un piektdienās 
plkst.14.35, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Sesavas 
skola. 

 Autobuss, kas no pieturvietas 
Lielsesava izbrauc otrdienās, 
ceturtdienās un brīvdienās 
plkst.14.20, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Sesavas 
skola. 

 Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas katru dienu izbrauc 
plkst.17.15, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Sesavas 
skola. 

 Autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas izbrauc darbadienās 
plkst.6.25, pasažieru apmaiņu 
veiks arī pieturvietā Sesavas 
skola 

 


